
 
UCHWAŁA NR 307/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXIII/190/16 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2017, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 poprzez przeniesienia wydat-

ków w działach, rozdziałach, w oraz między paragrafami na kwotę 64.326,70 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2017 rok. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2017. 

 

 STAROSTA 

 

Marian Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 3485



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000,00 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00

Działanie 5.1.1.2. W Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
3 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 56 800,00 56 800,00

85202 Domy pomocy społecznej 55 500,00 55 500,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 5 500,00

Zakup samochodu osobowo-towarowego z możliwością przewozu 

osoby niepełnosprawnej
5 500,00 0,00

Zakup Defibrylatora 0,00 5 500,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 300,00 1 300,00

4260 Zakup energii 1 300,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 1 300,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 926,70 2 926,70

85395 Pozostała działalność 2 926,70 2 926,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 097,80 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,20 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 417,89

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,35

4127 Składki na Fundusz Pracy 390,15 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 68,55 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 070,06

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 364,40

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 307/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 26 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3485



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 600,00 600,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 600,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 600,00

64 326,70 64 326,70SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3485



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

4 000,00 4 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000,00 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00

Działanie 5.1.1.2. W Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
3 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

5 500,00 5 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 500,00 5 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 500,00 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 5 500,00

Zakup samochodu osobowo-towarowego z możliwością 

przewozu osoby niepełnosprawnej
5 500,00 0,00

Zakup Defibrylatora 0,00 5 500,00

50 000,00 50 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 50 000,00 50 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00

4 226,70 4 226,70

852 POMOC SPOŁECZNA 1 300,00 1 300,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 300,00 1 300,00

4260 Zakup energii 1 300,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 1 300,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 926,70 2 926,70

85395 Pozostała działalność 2 926,70 2 926,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 097,80 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,20 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 417,89

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,35

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

WYDATKI
Wyszczególnienie

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 307/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 26 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3485



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4127 Składki na Fundusz Pracy 390,15 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 68,55 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 070,06

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 364,40

600,00 600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 600,00 600,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 600,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 600,00

64 326,70 64 326,70

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3485



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000,00 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00

Działanie 5.1.1.2. W Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
3 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2017 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 307/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 26 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3485



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

3 000,00 3 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000,00 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00

Działanie 5.1.1.2. W Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
3 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2017 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 307/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 26 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3485


		2017-08-09T09:54:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




